LAMPIRAN 1
SENARAI AKTIVITI BERSERTA KOS
	NO.
	AKTIVITI
	CADANGAN TARIKH
	KUANTITI
	KOS
(RM)
	JUMLAH
(RM)
	STATUS

	1.
	Sesi Libat Urus Bil. 1/2023 bersama Kementerian (Fasa 1)
· Full-day Meeting Package (RM180/pax)

	
Jan

	
25 pax
	
4,500.00
	
4,500.00
	Selesai

	2.
	Sesi Libat Urus Bil. 3/2023 bersama Kementerian (Fasa 2)
· Full-day Meeting Package (RM180/pax)

	
Feb

	
25 pax
	
4,500.00
	
4,500.00
	Selesai

	3.
	Penerbitan Pekeliling dan Handbook Melaksanakan Peraturan Tangkas
· Reka Bentuk
· Percetakan

	
Feb
	
1,000 buku
	
45.00
	
45,000.00
	Draf Akhir masih dalam semakan

	4.
	Pelancaran
a. Montaj Pelancaran
b. Forum Peraturan Tangkas:
· Bayaran penceramah (RM300 X 2 jam X 3 pax)
· Moderator (RM250 X 2 jam)
c. Promosi: ePoster dan Video (teaser)
d. Kenyataan Media (dwi-bahasa)
e. Speech input (BM) 
f. Sewaan platform
	
Mac
	
1



2
2
2
1
	
3,000.00
2,300.00


2,000.00
2,000.00
1,000.00
6,000.00

	


16,300.00
	Dijangka akan dilancarkan pada Sept 2023

	TAMBAHAN PERBELANJAAN BARU

	5.
	Semakan draf Akhir
· Editorial
· Penyemak Laporan
	
Julai
	
1
1
	
10,500.00
4,500.00
	
15,000.00
	Draf Akhir masih dalam semakan

	6.
	Pakar Rujuk/Khidmat Nasihat
· 2 jam x 10 sesi
	Julai – Ogos
	2
	16,000.00
	16,000.00
	3 sesi telah selesai

	JUMLAH KESELURUHAN (RM)
	101,300.00
	



